
Zápis a usnesení z 13/2015 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 20.  4.  2015                   
 
Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Michaela Šebelová 
      David Fojtík 
      Markéta Menšíková 
       
Omluven:  Pavel Řezníček 
       
      
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 16:00 hodin. Zápis provedla Michaela 
Šebelová.  Přítomni jsou čtyři členové rady obce, rada je usnášení schopná. 
 

1) Schválení programu zasedání RO č. 13/2015 
2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 12/2015 
3) Vyhlášení VZ malého rozsahu 4/2015 - „Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ Karla 

Svolinského v Kunčicích pod Ondřejníkem“ 
4) Příkazní smlouva – Autorský dozor při realizaci projektu: „Multifunkční hřiště u ZŠ 

a MŠ Karla Svolinského v Kunčicích pod Ondřejníkem“ 
5) Příkazní smlouva – TDI při realizaci projektu: „Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ Karla 

Svolinského v Kunčicích pod Ondřejníkem“ 
6) Dohoda o narovnání (Renards, s.r.o.) 
7) Smlouva o advokátní úschově peněžních prostředků a listin (Renards, s.r.o.) 
8) Výběr dodavatele na stavební práce „Vnitřní úpravy v 1. patře OÚ“) 
9) Den obce – kapela 

 
 
 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 
 

ad 1) 
RO schvaluje program 13/2015 zasedání rady obce. 
4-0-0 
 
ad 2) 
Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 12/2015 ze dne 8. 4. 2015.  
RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  
4-0-0 
 
ad 3) 
Místostarostka seznámila RO se zadáním Veřejné zakázky malého rozsahu č.4/2015. 
Předmětem zakázky je realizace stavby: „Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ Karla Svolinského 
v Kunčicích pod Ondřejníkem“. 
RO schvaluje vyhlášení Veřejné zakázky malého rozsahu č.4/2015. Název zakázky: 
„Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ Karla Svolinského v Kunčicích pod Ondřejníkem“. 
4-0-0 Úkol: starosta, místostarostka, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 
 
 

 



ad 4) 
Starosta seznámil RO s cenovou nabídkou Ing. Arch. Martina Jandy. Lomná 1895, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm na výkon autorského dozoru při realizaci díla: „Multifunkční hřiště 
u ZŠ a MŠ Karla Svolinského v Kunčicích pod Ondřejníkem“. 
Cenová nabídka na realizaci zakázky činí: 12 000,- Kč bez DPH. 
 
RO projednala návrh Příkazní smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Ing. Arch. 
Martinem Jandou. Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm. Předmětem smlouvy je výkon 
autorského dozoru stavebníka pro výše uvedenou stavbu. 
 
RO schvaluje Příkazní smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Ing. Arch. Martinem 
Jandou. Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm. 
4-0-0 Úkol: starosta, místostarostka, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 
 

ad 5) 
Starosta seznámil RO s cenovou nabídkou Ing. Petra Stuchlíka, Bezručova 594, 793 76 Zlaté 
Hory na výkon stavebního dozor pro stavbu „Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ Karla Svolinského 
v Kunčicích pod Ondřejníkem“. 
Cenová nabídka na realizaci zakázky činí: 48 400,- Kč včetně DPH. 
 
RO projednala návrh Příkazní smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Ing. Petrem 
Stuchlíkem, Bezručova 594, 793 76 Zlaté Hory. Předmětem smlouvy je výkon technického 
dozoru stavebníka pro výše uvedenou stavbu. 
RO schvaluje Příkazní smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Ing. Petrem 
Stuchlíkem, Bezručova 594, 793 76 Zlaté Hory. 
 4-0-0 Úkol: starosta, místostarostka, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 
 
ad 6) 
Starosta seznámil RO s návrhem Dohody o narovnání mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
firmou RENARDS, s.r.o., se sídlem Brno, Štýřice, Vídeňská 228/7, PSČ 639 00. 
Předmětem dohody je mimosoudní vyrovnání ve výši 150 000,- Kč. Mimosoudní vyrovnání 
s firmou RENARDS, s.r.o., se sídlem Brno, Štýřice, Vídeňská 228/7, PSČ 639 00 bylo 
schváleno usnesením z III. zasedání zastupitelstva obce dne 12. 3. 2015, bod č. 6. 
 
RO schvaluje Dohodu o narovnání mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou 
RENARDS, s.r.o., se sídlem Brno, Štýřice, Vídeňská 228/7, PSČ 639 00. 
4-0-0 Úkol: starosta, Jana Martináková Termín: neprodleně 
 
ad 7) 
Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o advokátní úschově peněžních prostředků a listin 
mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem, firmou RENARDS, s.r.o., se sídlem Brno, Štýřice, 
Vídeňská 228/7, PSČ 639 00 a společností Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o. se sídlem 
Brno, Štýřice, Vídeňská 228/7, PSČ 639 00. 
Předmětem dohody advokátní úschova peněžních prostředků pro mimosoudní vyrovnání 
s firmou RENARDS, s.r.o. ve výši 150 000,- Kč. 
Mimosoudní vyrovnání s firmou RENARDS, s.r.o., se sídlem Brno, Štýřice, Vídeňská 228/7, 
PSČ 639 00 bylo schváleno usnesením z III. zasedání zastupitelstva obce dne 12. 3. 2015, bod 
č. 6. 
 



RO schvaluje Smlouvu o advokátní úschově peněžních prostředků a listin mezi Obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem, firmou RENARDS, s.r.o., se sídlem Brno, Štýřice, Vídeňská 228/7, PSČ 639 
00 a společností Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o. se sídlem Brno, Štýřice, Vídeňská 
228/7, PSČ 639 00. 
4-0-0 Úkol: starosta, Jana Martináková Termín: neprodleně 
 
ad 8) 
Výběr dodavatele na stavební práce „Vnitřní úpravy v 1. patře OÚ“ 
Starosta seznámil RO s cenovými nabídkami na provedení stavebních prací Vnitřní úpravy v 1. 
patře OÚ“. 
Cenovou nabídku podaly tři firmy. 
1.Therm, spol.s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava – Zábřeh, 
Nabízená cena: 172 305,- Kč bez DPH. 
2.Stavební společnost Šuřík, s.r.o., Navrátilova 668/12, Ostrava – Svinov.  
Nabízená cena: 187 663,- Kč bez DPH. 
3. JAMI –stav, s.r.o., Mitrovická 618/411 E, 724 00 Ostrava – Nová Bělá 
Nabízená cena: 194 987,- Kč bez DPH. 
RO vyhodnotila jako vítěze této veřejné zakázky malého rozsahu firmu Therm, spol.s.r.o., 
Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava – Zábřeh a poveřuje starostu obce objednáním stavebních 
prací v celkové ceně 208 489,- Kč vč. DPH. 
4-0-0 Úkol: starosta, místostarosta, D. Svobodová Termín: neprodleně 
 
ad 9) 
Místostarostka seznámila RO s nabídkou kapely Neo Chess Sunny Rock´n´Roll Band na Dni 
obce. Cena vystoupení 25 000,- Kč bez DPH a délka vystoupení 120 min. 
RO vystoupení výše uvedené kapely schvaluje a pověřuje místostarostku objednávkou 
vystoupení. 
4-0-0 Úkol: Michaela Šebelová Termín: průběžně 
 
 
konec: 19:30 hodin 
 
Zapsala: Michaela Šebelová 
 
 
 
V Kunčicích p. O. dne 20. 4. 2015 
        
       Tomáš Hrubiš, starosta obce  
 
 
  
       Michaela Šebelová, místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 


